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 Stowarzyszenia zawodowe i formy ich działania. 
  
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w 
Miechowie  
ul. Sienkiewicza 24, 32-200 Miechów  
tel.: (41) 383 09 23  
strona: http://www.psonimiechow.pl/ 
 
Obszar działania: Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.  
 
 
Stowarzyszenie Pomocy Szansa  
Witowie 60A, 32-200 Miechów  
tel/fax: 41 383 68 41  
e-mail: zaz1@spszansa.pl  
 
Obszar działania:  
1. Działanie na rzecz tworzenia jak najkorzystniejszych warunków do pełnego fizycznego 
i osobowego rozwoju osób z niepełnosprawnościami również aktywnego godnego 
uczestnictwa ich w: kulturze, sporcie, edukacji, w życiu społecznym, gospodarczym, a 
także pomoc ich rodzinom i opiekunom.  

2. Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego poprzez edukacje, oświatę, sztukę 
i działalność kulturalną.  

3. Działanie na rzecz ochrony środowiska poprzez edukacje ekologiczną oraz szerzenie 
wiedzy o potrzebie ochrony wody, powietrza, ziemi, przyrody oraz racjonalnego 
wykorzystania istniejących zasobów.  
 
 
Miechowskie Stowarzyszenie Gmin "JAKSA" LGD  
ul. Janów Dolny 17/3, 32-200 Miechów  
tel. 413834943  
e-mail: miechowjaksa@home.pl  
strona www: http://www.miechowjaksa.pl 
 
Obszar działania: Wsparcie doradcze w zakresie: poprawy jakości życia na obszarach 
wiejskich, podnoszenia wartości lokalnych produktów, wykorzystania zasobów 
naturalnych i kulturowych w powiecie miechowskim.  
 
 
Cech Rzemiosł Różnych  
ul. Wesoła 8, 32-200 Miechów  
tel. 41 38-310-90 
 
Obszar działania: promocja działalności gospodarczej i społeczno-zawodowej 
rzemiosła, nadzór nad organizacją i przebiegiem procesu przygotowania zawodowego w 
rzemiośle.  
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Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości  
ul. Św. Anny 9  
31-008 Kraków  
http://www.izba.krakow.pl/  
 
 
Obszar działania:  

 reprezentowanie zrzeszonych podmiotów wobec administracji rządowej, 
samorządu terytorialnego i instytucji,  

 udzielanie rzemieślnikom pomocy prawnej, organizacyjnej oraz doradztwo 
podatkowe,  

 przeprowadzanie egzaminów kwalifikacyjnych, czeladniczych, mistrzowskich oraz 
wydawanie świadectw i dyplomów,  

 pomoc i nadzór nad działalnością cechów w zakresie szkolenia uczniów w 
zakładach rzemieślniczych oraz propagowanie nauki zawodu i współpraca w tym 
zakresie z organami administracji rządowej i samorządowej,  

 organizowanie szkoleń instruktażowych oraz kursów szkoleniowych,  

 przekazywanie ofert eksportowych i kooperacyjnych oraz informacji o 
międzynarodowych targach i imprezach wystawienniczych , a także 
organizowanie giełd, targów, wystaw, konkursów oraz kiermaszy ,  

 prowadzenie działalności promocyjnej oraz pomoc w nawiązywaniu kontaktów z 
partnerami w kraju i zagranicą,  

 wyszukiwanie dla zrzeszonych członków programów pomocowych odpowiednich 
do ich potrzeb; zbieranie informacji o programach pomocowych i preferencyjnych 
kredytach,  

 organizacja spotkań z przedstawicielami władz krajowych i lokalnych - w celu 
rozwiązywania żywotnych problemów i omawiania tematów aktualnie zajmujących 
środowisko rzemieślnicze organizowane są na bieżąco spotkania rzemieślników z 
kompetentnymi w danej sprawie osobami.  

 
Małopolska Izba Rolnicza  
 
os. Krakowiaków 45a/15 31-964 Kraków 
 tel./fax +48 12 643-17-62 tel. +48 12 643 16 87  
e-mail: mir@mir.krakow.pl, www.mir.krakow.pl  
 
Obszar działania: Prowadzenie działań na rzecz tworzenia rynku rolnego oraz poprawy 
warunków zbytu płodów rolnych i produktów rolnych, doradztwo w zakresie działalności 
rolniczej wiejskich gospodarstw domowych. 
 
Krakowska Kongregacja Kupiecka  
 
ul. Garbarska 14 31-131 Kraków tel./fax 012-421-24-42, 012-430-04-81, 
 e-mail: kongregacja@kongregacja.pl, www.kongregacja.pl  
 
Obszar działania: organizacja samorządu zawodowego przedsiębiorców prowadzących 

działalność gospodarczą. 

http://www.izba.krakow.pl/
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